[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.04.2019 №52

р.п. Пушкино

       В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Пушкинского муниципального образования от 15.04.2019 №51 «Об утверждении Положения о единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области» и руководствуясь  Уставом  Пушкинского муниципального образования Советского  муниципального  района, администрация  Пушкинского муниципального  образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать Единую комиссию по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области (далее - Комиссия).
2.  Утвердить состав Комиссии согласно приложению.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее  постановление  вступает   в  силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию)  в  установленном  порядке.

Глава администрации Пушкинского
муниципального образования

               Н.И. Павленко

Состав
единой комиссии по осуществлению закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
администрации Пушкинского муниципального образования

Советского муниципального района Саратовской области
	Председатель комиссии:
	Павленко Наталья Ивановна - глава администрации

	Секретарь комиссии:
	Мартыненко Алёна Алексеевна – главный специалист администрации

	Заместитель председателя комиссии:
	Симченко Анастасия Николаевна – консультант администрации

	Члены комиссии:
	Колосова Татьяна Ивановна – главный специалист администрации

	Токарева Галина Валерьевна – ведущий специалист администрации

Верно:
Главный специалист                                                              А.А. Мартыненко

Об утверждении состава единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области

Приложение к постановлению

администрации Пушкинского

муниципального образования

Советского муниципального

района от  15.04.2019 № 52